80)5.

Behramiye Külliyesinin banisi olan Behram Paşa’nın babası olan Kara
Şahin Paşa aslen Bosnalı bir devşirmedir. 1556–1560 yılları arasında Yemen
valiliği de yapmıştır. Behram Paşa’da Yemen, Diyarbakır ve Halep
Beylerbeyi görevini 1580’e kadar yürütmüştür. Kitabesine göre 980 hicri /
1572–73 miladi tarihinde Diyarbakır’da da bir cami inşa ettirdiği
bilinmektedir. Bu yapının mimarının da Mimar Sinan olduğu iddia edilir
(Watenpaugh, 2004, s.84). Behram Paşa Halep Beylerbeyliği yapmış,
Halep’e yaptıkları hizmetlerin ardından hayata veda ettiğinde yine Halep’e
defnedilmiştir.

Behramiye Külliyesi cami, kayseriye ve handan oluşmaktadır6. Konum
olarak Halep şehrinin merkezi olarak da anılan Medine’de yer almaktadır.
Halep Ulu Camii’nin batısında, Behramiye Suk’u nun karşısında bulunur.
Külliyenin en önemli yapısı olan Behram Paşa ya da Behramiye Camii’de,
991 hicri / 1580–1583 miladi yıllara tarihlenmektedir (Foto 8-9)7.

5 Kurulan bu vakıf, bir mütevelli heyeti tarafından idare edilmektedir ve vakıf şartları bu heyet

tarafından belirlenmiştir. Bu heyetin oluşumunda baninin soyundan gelen erkeklerden gelme şartı
vardır.